
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

KOVO 30 D. SPRENDIMO NR. T3-93 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI 

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PANAUDOS“ PAKEITIMO“  

PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-04-20  Nr. (15.1)-R3-130 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2017 m. kovo 30 d. priėmė sprendimą Nr. T3-93 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto panaudos“. Minėtu sprendimu 

Užuguosčio kaimo jaunimo iniciatyvų klubui, Užuguosčio kaimo bendruomenei ,,Radasta“ ir Prienų 

rajono Užuguosčio kaimo bendruomenei 10 metų perduotos Prienų rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančios Užuguosčio mokyklos patalpos, esančios Mokyklos g. 10, Užuguosčio k., 

Stakliškių sen., Prienų r. sav. Rajono tarybai priėmus minėtą sprendimą Prienų rajono Užuguosčio 

kaimo bendruomenė ,,Užuguostis“ atsisakė jai perduotų patalpų. Atsižvelgiant į tai, siūloma 

pripažinti netekusiu galios 1.3 papunktį, o šiame papunktyje nurodytas patalpas pagal susitarimą 

paskirstyti Užuguosčio kaimo jaunimo iniciatyvų klubui ir Užuguosčio kaimo bendruomenei 

,,Radasta“ (1.4 ir 1.5 papunkčiai išdėstyti nauja redakcija).  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

